
社名変更のお知らせ 

 

 

 この度、弊社は社名を下記のとおり「株式会社ワールドアイシティ」から「株式会社ワールド

レジデンシャル東日本」へと変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 弊社は創業以来、「人と文化が集うまちづくりによって地域に貢献する」の理念のもと、宮城

県をはじめ東北の主要都市の街づくり事業を手掛けてまいりました。特に基盤事業であります分

譲マンション事業におきまして実績とノウハウを積み上げてまいりましたが、今後更なる事業発

展を目指すにあたり、マンションブランドである「レジデンシャル」を社名に取り込むことがお

客様に分かり易さと安心感を持っていただけるとの想いから、社名を「ワールドレジデンシャル

東日本」に変更することといたしました。 

 これを機に役職員一同、決意を新たに皆様のご期待に沿うよう一層の努力をいたす所存でござ

いますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 新社名  株式会社ワールドレジデンシャル東日本 

（旧社名  株式会社ワールドアイシティ） 

 

２. 変更日  令和８年４月１日 

 

３. その他   住所、電話番号、FAX 番号に変更はございません 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社ワールドアイシティ 経営管理本部 管理部 

TEL：０２２－２１２－１４１０ 


